



לקראת שבת

נהלל 94

נהללים יקרים

אפילו זקני הכפר לא זוכרים ח' באלול כזה, שמשך אליו מכל קצוות הארץ ותיקים וצעירים, משפחות ענפות וגם חברים שהגיעו להשתתף בחג הכי נהללי שלנו - ח' באלול. הרחיב את הלב לראות מעל 500 (!!!) משתתפים מטף ועד זקן, כולם לבושים במיטב המחלצות ונהנים ביחד, ממופע הקרקס, מהמפגש ומהארוחה הקהילתית וקבלת השבת משפחתית, מרגשת ומקרבת - שולחנות ארוכים עטויים מפה לבנה, וכולם יושבים וסועדים יחד ממיטב המטעמים של אנשי הכפר - כמה נחת, עוצמה וחשמל באויר סיפק הארוע הקהילתי המחבק הזה. קהילה גדולה וחזקה שהתארגנה יחד בנחישות, חריצות ובהתנדבות, בלב רחב ופתוח - והתוצאה, כנראה, לא יכלה להיות שונה כשאלו היו מרכיבי התבשיל המשובח. הציצו בתמונות הנהדרות של עפר אבידוב שהנציח במצלמתו מרגעי החג - תראו את ההמונים, את קורת הרוח ששפוכה על הפנים, את השייכות והשורשיות והדורות שמשורגים אלו באלו - זו נהלל.

מייד לאחר הארוחה: טקס נפלא וסרטון בוגרים מרגש, הנה כמה קטעים מברכת הוועד המקומי:

"היום נהלל חוגגת 94. יש ביננו הזוכרים את שנותיה הראשונות וכיצד המקום הזה, בית הספר היסודי, היה צריך אחד בן שני חדרים והילדים הובאו לכאן על גבי מזחלות בוץ רתומות לפרד.

אנו בעיצומם של תהליכי התחדשות ושינוי. מערכת החינוך צומחת מזה מספר שנים והגיעה להקפים שאינם זכורים בעשורים האחרונים. וכדי לסבר את האוזן, יש לנו כיום 100 ילדים, תושבי נהלל, בגילאי אפס עד שש.



אנחנו נמצאים לקראת תחילת אכלוס פרויקט הסמינר ותחילתו של פרויקט הרדיאלי. כל אלה יגדילו את מספר התושבים והרחבת המערכות כולן. כדי להעריך לשינוי משמעותי זה התחלנו תהליך תכנון פיזי וחברתי אשר יתבצע בשיתוף הציבור. האתגר הגדול הוא לשמור על רוחה ואופיה של נהלל! (ומה כל זה אם לא רוח נהלל במיטבה...)

חג זה מסמן את השמירה על המסורת הנמשכת כבר שנים רבות תוך יוזמה והתחדשות. בהכנת החג השתתפו אנשים רבים, שעבדו בשמונה צוותים מקבילים ומייצגים עבורי את הטוב, החברי וההתנדבותי שקיים בנהלל. זו גם הזדמנות להגיד תודה גדולה לכל המתנדבים והעובדים של נהלל, אשר במסירות גדולה פועלים למען הכלל במשך כל ימות השנה."

בקבוצת הפייסבוק הנהללית, כתבה יום לאחר מכן יובל ארבל: "תודה לכל המארגנים, איזה כיף לגור כאן" ומה אנחנו צריכים יותר מזה? חג שמח לכולנו!



לקראת שבת

נהללים יקרים

נהללים 94

תודות רבות לכל העושים במלאכת החג והם רבים וטובים, חרוצים ונחושים:

הפקה ותכלול החג: איתמר זילס, נבות אררט, זהר בן-ברק זילס ולימור רגב

צוות הארוחה המשותפת: אורה בלוך, דינה בלסקי, ורד לוין, ורד שוחר - יפה, יאיר מור, יעל לוין

טקס: דינה בלסקי, רותי אלקנה ואריק אשעל

סרטון בוגרים: דינה בלסקי

קבלת שבת: עפר אבירן, רוחל'ה כפרי ודוד גולן

עיצוב ופרסום: דני גרשוני ורחלי אבידב

צילום: עפר אבידב ומרינה לוי פורמן ליווי ושירה "בואכם כצאתכם": דני כץ והורי יב'

ברכת ההורים: רמי בן ברק ברכת בוגרי יב': נעמה אשעל ושי קרטיק

הכנת ספרים לכיתות א' - ורד שוחר - יפה והגר קרטיק

צוותי הקמה ופירוק: רמי בן ברק, שאול אלקנה, אופיר בן פורת, בניו, רונה אררט, אורלי בן פורת, ג'חה פז, ניר ארבל, רוחל'ה הדר, מורן חורש, ארז בלסקי, יובל יפה, שי שורר, ניר ברנע, דביר קורן, גלעד יפה, הראל לויט, מאיר מלול ועוד המון אנשים יקרים שנתנו יד וכתף וסליחה אם שמם נשמט.

תודה גדולה לזן חמיצר, ידיד נהלל, על יצירת חידה מיוחדת ליום חגנו

על הסרטים לילדים: עומרי לב מתנות ליוצאים לגמלאות ולמסיימי יב': אצילית אבירן

לכל תושבי נהלל, אשר טרחו והביאו מטעמים ובאו לחגוג יחד, גם לאורחים שבאו מקרוב ומרחוק להשתתף בשמחתנו - תודה וברכה

לכל מי שלא קלט את הפתרון המלא לחידת חמיצר אבל שבר את הראש על פתרונה, הנה הפתרון המלא:

הפתרון: האות ה'

חידמיצר
מה הסוד שלי?

יחידי הסגולה שהצליחו לפתור: בעז ינאי ואופיר בן פורת.

1. הכיוונים על המצפן מראים את האות ה' באיתות סאמופור

2. סמיילי = חחחחחח

3. חנה מיזלס

4. חנה סנש

5. (זה לא דגל שוודיה) אלא דגל של קוד האיתות הימי בין לאומי שמשמעו האות ה'

6. חיפושית = 4 נקודות = האות ה' במורס

7. חחחחחחחחח בבדיקת גרון

8. 9/11 אסון התאומים (בן לאדן) הנו גם תאריך האורגינאלי של ה' אלול בשנת ההקמה של נהלל

נהללים יקרים - שיכורים ושמחים ממסיבת יום ההולדת ה-94, אנו שועטים קדימה חזקים, מלוכדים ובכושר שיא - אקורד סיום נפלא לקיץ ולפתיחת השנה החדשה.

ונקנח בפינת הנחת:

לאירית ודביר קורן, ברכות חמות להולדת הבן עופר מכל משפחת נהלל

להתראות בעוד שבועיים - ועד מקומי נהלל

יום חילצת שמי נהלל!